Itêm Dêscíicào

1l

16

18

li

MUNICíPIO DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 23

PREGÃO ELETRÔNICO N' 8/202't

PROCESSO LICITATORIO 8/2021

LICITANET'

No diâ 16 deJu'rho de 2021, nqa) ltuHlciPto DE NossÀ sEl{HoRA DAS OOREST§E , inscrirô(a} no CNPJ 13 094-4{610001-74' com sêde à R G8ÍULIO VARGA§ n"

54 CEp 49600-000 Nossa sênhora das oores sE neste arô têgalmente rêpresênlads por LUlz llARO PEREIRA DE sAr{TAxA, po'lador do cPF n' lslz338&15üz'

RESOLVEÍegislraÍpre@sparaeveoÚalaqui§iÉoêmfac€daapíe§€nlaçáodâ(s)propostâ(s)da(s)êmpÍesa(s)âbaixoqualificada(s):

fomêcêdo.: W. -\i, COüERCIÂL E MAIERIATS DE LIMPEZA LÍOA CUPJ: 32 â75 6:15'0001_29

Represêntanle: l'\TM.WCOMERCIAL E MATERIAIS DE LII,'IPEZA LTDÂ.

lsl€íooe: i79 j 3259-7456

Eúail: wnií.am@hotFâil sm

E derêçô: Rl..lÁ SERGiPE- '1251 - SIOUEIRA CÂMPOS. Aíêcaiu _ SÉ - '19075'5'10

aoflDICroNÀDOR INFANIILPARÁ 1?t'10.00 rl\llDADE

]ÕOOS ]S TIPÔS -1E CABELO

?a0i\,lL

illdE

1.44ú 00 IJNIDÀoE CC!ÚDOR

...:

5!r0,00 UNIDADE St',!

r s00.0ú PAi;(lIE Lr!ÊO

Proço Unitá.io

R$ 5,0ü

coNDoR

ItJRO

R§ 2.8C

R§500

R$ 27.r0

RS 5,00

R$ 0.70

R$7.200.ij0

R9ó.032,00

R$275,00

RS18.900,00

RS3.00i.0ü

R$1 330.0!

CRÉI.IEOENÍAL INFANTIL.SEM
FLÚCR COM SABCR DE FRUTAS. 50

sr,i

DÉTEFGEÀITE LiOUII]O NEUTÍ]O

çLICLCINADO COI,IPOTIENÍE

ÁÍlvO: LINEAR ALeUILeEttzENO
SULFOIIAÍC DE SCDI'J, C'I\I
I:N5OA1 I\TO BIODEGRA'Á!'EL E

SEOUESTRAI.JTES, ÍESTADC

DERl.lÀTCLOG!CAl,lENÍE: CAIXA

C'IUJ 2.' i RASCCS LTE ]ITO iíL
i,E..'E'I C'NSTAR I'IC RÓI UIG I.I"

!-a R a Gi:' I rio t,lA Àti\J l§Á, rl,ls

,J],\]Ê.I DÀ EIVIPRESÁ,
'RT

DQ

?!]I.'ICO FiESFOI.JSÀ\TEL

,riLli,AOE ENÍlÍREiO Ê

TÊiEiO'IE PARZ. C'I']TÀTC, À CÀ]?

UE tABRICAq-iÀ! E al LOTE:

II,TPRESSOS NÂ E',,1BALâCE[I
../ÀLiDADE 1"1Í.lll.íê DE 02 ÂNCS

DESENÍUPtDOR
'É

VASO

SANIÍÁRIC IJANUAL DE

.ORRÁCHA COI.]

ÀpÊü x rr,r,rDÀnlEll tÊ ÍlE ! /5irÍ,1

iaf.l ar\Eo DE P! ÁSTiaO
Ei3r3iEtiIE.

ESCOVA PARA LIMPEZA SANIÍÀRIA
CFRDAS DE TJYLOII REDONDA.

CÂBO EtlÍRE 3OClí E 40 CIr,l- COI'!.

S].'PORTE í'LÁSTtCO RÉSISIENTE.
BRÁNCA

GUARDANAPO DE PAPEL. FOLHA

S!IIPLES. TIPO LISÔ COR BRÂNCÂ

AIVTJFA SUPERIOR Â 70%

CONFORME À NORiIIA ISSO

EI.IBÂLÁ3ENI COI'! 50 UNIDÂDE5,

:]ô

330.00

330,0c

'.1, i1rt: iIERCOT,iPLAS

I.!ÉR'OIIPLAS

T"IERCOMPLAS

I,llERCOMFLAS

RS 2,80

R$ 27.40

RS9?4.90

R$§.0Á?,00

W

hêm t)€ÉcÍiç5o

71

otdê

3 600,00 iRÀSCOS

rrarc! Pr.go UHiÉ.io '\âbí fotal

R$450 R$18-200,00

R§ 2,20 R§1 100,00

R$ 28.7C R$ I 5.498.c{'

SHAMPOO - ISENTO DE SAIS E

CORANTES, INFANTIL, PARA

IOOOS OS TIPCS DE CABELO.

CAIXA COM 12 EMBÂLÀGENS OE

2OOUL

PANO DE PRAÍO , TECIDO 1 OO%

ALGODÀC NOVO E SELÊCIONADO,

BRANCO ALVEJADO ISEM
ESÍAIíPASI COM qCAAAMENTO EN
BÁI}IHA T]OBR,ê.DA Et,l TODA A

VOLÍA. PACOTE COI'! 1 2 UNIDÂDES

r'L:-iÁ

ra: '.FANO [IULTIUSC, iIPO PERFEX)

CONSÍIÍUiDO DE TECIDO 1OO"/.

VISCOSE E úÍEX SINTÉTICO, COM

ÀGEITÍF BÂCTERIOSTÀÍICOI ROLO

CONTENDO 3OÀt MEDINOO 60 CM

DE COMPRIMENTO. PICOTADO A
CÂOA 50 CM. GRAMAÍURÀ MINIMA

DÉ 4OG/Mi. EMBALADOS
INDIVIDUALMÊI.JTE. DEVEI.i

CONSÍAR NA EMBALAGÉM CNPJ

DA EIIIPRESÂ, OATA DE

FAARrcÀçÃO, VALIDADE.

ENDEREÇO E TELEFONÉ PARA

CONÍATO, VALIDADE IJINIMA DE 02

ANOS

Às espêcifcaçó€s rácrlrca§ coírslanto§ do píocesso srn epiqfaÍs. aEsh íômc lrdôa oa obn§at'eê§ ê caflttçõí§ (et!&§ n, íÍnuta ae Âta da RaeÚp dt ptw t m
Proposrs de PÍeços mlegram êsta ÂRP ÍüepsndGntêíneôte do traÍlacnção

A !âldade dêslâ Âta dê R6g,súo cle Preços ó at6 '1610612022 a coílar íio dÉ 16a0648ll .

Á presonr. Ata de Rêgrslro dê 0rêç06. aÉs l da e âchaOa coy'frrme, é asr,:ada nolau nar hl

Wtkw^e"re«&kç*
r r.§t4.t4ü8ge l ré